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From:                                 "Peter Koppen" <Peterkoppen@xs4all.nl>
Date:                                 Wed, 23 Jun 2021 14:05:11 +0200
To:                                      "Griffiebureau" <griffiebureau@haarlem.nl>
Cc:                                      "Secretariaat Roduner" <secretariaat.roduner@haarlem.nl>;"'Voorzitter 
Wijkraadsmd'" <voorzitter@wijkraadsmd.nl>;"Haarlems Dagblad-stadsredactie" 
<stadsredactie@haarlemsdagblad.nl>;"Ans Kippersluis" <jkippersluis@haarlem.nl>;"'Linda Gottmer'" 
<l.gottmer@mediahuis.nl>
Subject:                             Fietsznfabriek -behoud drukkerijgebouw
Attachments:                   Behoud drukkerij-brief 23-6-29 aan Cie.Ontw. voor raad 24-6.pdf, Verkenning en 
waardestelling Oostvest 54-56 MAB 21-6-18.pdf
Importance:                     High

Best Griffiebureau,
 
Wilt u onze bijgaande brief met de bijlage per ommegaande doorsturen naar de raadsleden van de 
commissie Ontwikkeling. Het gaat over het project 'Fietsznfabriek' dat zij behandelden in de commissie 
Ontwikkeling van 17 juni jl., en geagendeerd staat voor de raadsvergadering van morgen, donderdag 24 
juni (agendapunt 3). 
En wanneer het toegevoegd kan worden aan de agendastukken, graag.
 
Wilt u het doorsturen a.u.b. bevestigen aan ons.
 
Alvast veel dank. Met vriendelijke groet,
 
Erfgoedvereniging Bond Heemschut
_________
Peter Koppen 
Commissie Noord-Holland, rayon Haarlem
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